

سهام ۶۰ درصدی پساب کشاورزی در آلوده‌سازی کارون

کارون زیر بار پساب‌ها و فاضلاب‌ها جان می‌دهد



عکس: مبینا

آمنه جعفری | آب آلوده شور است، گاه شورتر از نمکین معروف قلم، اما فاجعه شوری کارون از کندیه‌گی است. بزرگ‌ترین رودخانه کشور در حالی که قرار است غرق در نعمت آبی باشد...

بیمارستانی به رودخانه کارون گفت آب بصورت بختی تصفیه‌شده و سپس وارد کارون می‌شود، اما تصفیه کامل صورت نمی‌گیرد. به‌گونه‌ای که آلوده‌های خطرناک بیمارستان در مرحله نخست تصفیه شده و سپس این پساب‌ها همراه پساب آبیاری فضای سبز بیمارستان و فاضلاب دیگر...

مصرفی آن در رودخانه کارون می‌شود. ریزش ۵ساله پساب صنعتی در کارون اوایل‌شماره به‌حاشی‌سینا ملل‌زاد است. تصفیه‌ی اوایل‌شماره کارون در این شهر، تصفیه‌ی پساب‌ها و فاضلاب‌ها را بر عهده دارد. تصفیه‌ی پساب‌ها و فاضلاب‌ها در این شهر، تصفیه‌ی پساب‌ها و فاضلاب‌ها را بر عهده دارد...

این رودخانه از رشته‌کوه‌های زاگرس در ۷۵ کیلومتری غرب خرم‌آباد در استان کرمانشاه در ارتفاع ۱۶۰۰ متر از سطح دریا واقع شده است. این رودخانه در استان کرمانشاه در ارتفاع ۱۶۰۰ متر از سطح دریا واقع شده است...

مالی این پروژه‌ها در زمان طولانی اجرائی می‌شود. سهام ۶۰ درصدی کشاورزی در آلودگی دریای مکر در دفتر حوضه‌های آبریز خلیج فارس و مکر در استان کرمانشاه در زمان طولانی اجرائی می‌شود...

تفاوت بی‌شماری در کیفیت آب در کارون وجود دارد. در حالی که در برخی نقاط آب آلوده و شور است، در برخی دیگر آب تصفیه‌شده و شیرین است. این تفاوت بی‌شماری در کیفیت آب در کارون وجود دارد...

در حالی که در برخی نقاط آب آلوده و شور است، در برخی دیگر آب تصفیه‌شده و شیرین است. این تفاوت بی‌شماری در کیفیت آب در کارون وجود دارد...

نگاه

از امر بدیهی تا معرفت حقیقی



کلمه بدیهی یا اکتیوم به لغت یونانی اکتیوم است، در معنای کلی، بیانی، خودبخود روشن و پذیرفته‌شده بدون نیاز به اثبات امر بدیهی، گزاره‌ای است که به معنای فهم آن، خودبخود مشخص و قابل قبول خواهد بود. اکتیوم، گاه در ریاضیات معنای کمابیش متفاوت می‌یابد و چون قضایای بعدی را تسهیل می‌کند، اساس یک استدلال ریاضی قرار می‌گیرد. در میان فلاسفه یونان قدیم، درستی و صحت مفهوم بدیهی بدون هیچ دلیلی، قابل پذیرش بود. به‌طور کلی، به چیزهای کاملاً واضح و آشکار، بدیهیات می‌گویند. در اصطلاح منطقی-صوری، بدیهی به مفهومی گفته می‌شود که نیازمند تئوری خاصی نیست، بلکه نیازمند مفهومی چون حدس و تجربه است. بدیهیات چندگانه‌اند: ۱- محسوسات، ۲- مؤنثات، ۳- تجربیات، ۴- فطریات، ۵- حدیثیات، ۶- اولیات.

بدیهیات مانند وسیعی از امور بشریات، برای شامی می‌شوند. مثلاً این که «آنها گرم است» یا «این بار چرخ است»، که این دسته از بدیهیات را در منطق «محسوسات» می‌نامند. اما اثبات به این که «آتش داغ است» از جمله بدیهیات است که بدون تجربیات، برای عموم شناخته‌شده است. اما قضایای بدیهیه عموماً شناخته‌شده است. اما قضایای بدیهیه عموماً شناخته‌شده است...

بر حسب اتفاق این تعریف غرضی از بدیهیات را به‌طور مفردها با مصادیق متعدد به‌طور روزمره در اختیار مردم، در سطحی از توان و موقعیت اجتماعی، اشکال و زبان می‌آورد. نوان مشاهده کرد. با این تفاوت‌ها این دو اصطلاح در نگاه کارن آنچه که گفته‌ام، زمانی، گمان می‌کنم که همه در آن آگاه بوده، مهارت کلامی بیشتری دارند و چون مورد قبول و اطمینان دیگران هستند، اغلب نه فرصت می‌یابند و نه خشنی تصور می‌کنند که باید وزی اینان خود را بگویند تا دانش‌های حقیقی، از میان آیهویی از دانش‌های بدیهی، جدا کرده و به مهارت کلامی در توجیه ظاهری دانش‌های بدیهیات و سایر دانش‌ها، ایمان ایجاد کند. این امر فریب‌دهنده است که مزر میان تحصیل‌کرده و پژوهشگر دانشمندی می‌سازد و تنها با عبور از چنین مزی است که می‌توان گفت، فرد، از مرحله اطلاعات (information) به مرحله دانش و معرفت (knowledge) تقاضی یابد.

خبر

معون امور مجلس و حقوقی سازمان پرونده تخلف در چغامیش امروز رسیدگی می‌شود

شهروداد معون امور مجلس، حقوقی و اسنان های سازمان میراث فرهنگی از تشکیل هیأت ویژه رسیدگی و پیگیری در زمینه تخلف چند تن از کارکنان میراث فرهنگی در ذوقل در خصوص صدور مجوز غیر قانونی تسطیح یک از تپه های میراث چغامیش خبر داد. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، اسدالله درویش اسیری معون امور مجلس، حقوقی و اسنان های سازمان میراث فرهنگی، اعلام کرد خبر افروزدن بی تعریض به یکی از تپه های مجاور تپه باستانی چغامیش در استان خوزستان و حساسیت بالای مردم عزیز کشور، معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هیأت ویژه نظارتی را به منظور بررسی های لازم و دقیق تر به خوزستان اعزام کرد. وی گفت: پس از بررسی های دقیق تر مشخص شد متأسفانه چند تن از پرسنل میراث فرهنگی ذوقل با سوءاستفاده از موقعیت شغلی و داری با صدور مجوز غیر قانونی مرتکب تخلفاتی شده اند. وی تأکید کرد: پرونده تخلفات این افراد به نامیادنه رئیس مسئولیت هیأت های تخلفات اداری سازمان میراث فرهنگی این استان معاون امور مجلس، حقوقی و اسنان های سازمان میراث فرهنگی و اسنان های هیأت تخلفات اداری در جلسه استماعی در هیأت تخلفات اداری در پنجمین ۱۳ دپنیشن ماه تشکیل و با فوریت مورد رسیدگی قرار گیرد.

نمای نزدیک



روستای نایب‌نظر از آنجایی که یکی از بهترین روستای پست در استان فارس است. این روستا در ۱۰ کیلومتری شهر پست واقع شده است. این روستا در ۱۰ کیلومتری شهر پست واقع شده است. این روستا در ۱۰ کیلومتری شهر پست واقع شده است...

جدول شماره ۵۶۹

Table with 15 columns and 15 rows for a crossword puzzle. The grid contains numbers indicating the starting positions of words.

حل جدول شماره ۵۶۹

Solved crossword puzzle grid with words filled in.

لغتی

- ۱- اوت - ماله‌پل و پر
۲- سخنی که در آن حالات دیگری است - کوره
۳- پخت نان - تهیه‌ماحاج از آرای پرداخت پول - ضمیر اشاره
۴- تزیین کاشان - سرای مهر- سراج- علامت
۵- عمل‌های تجاری
۶- دستنی که باید به سوی نیرمانند دراز شود - رشته کوه اروپایی - بادام کوهی
۷- شوق و ذوق - همراه کوهال - تابستان آذری
۸- بیج تنظیم‌ساز یا ساعت - ماتم- زمان بی‌پایان - تیره‌نیزاد
۹- سرخود - جدید - نهی - کهنه - کوه‌روپایی
۱۰- آخر - دشمن سخت
۱۱- یکنگنه - گرد مراب - در قدیم سرزمین بلال
۱۲- نمیند - قنقر زلفا
۱۳- از شهادهای کربلا - چاله - آب - دهنده - شالی کوب
۱۴- زشت - تصدیق - گیلاتی - ها - از پونه‌بیز است
۱۵- پیشرفت - پیامبر - فرهود - وحشت - هراس
۱۶- موشک - ذنگ - کبچ - کبچ - کبچ - لقمه - اروپایی
۱۷- قنقر - جهنم
۱۸- برکت و فروزی نعمت - مکان و اسنای - نوعی میمون در جنگل‌های جازایر ماکائو - سکار - همراه اشغال
۱۹- مهندس - ساختمان - سزی

عمودی

- ۱- صیب و عار - محل پرتاب موشک - تفکر و تحقیق
۲- درامی - دیوار بلند
۳- نوعی سلاح گرم - بار شیرازی - عدد آبدی - لاستیک‌خورد
۴- تیر کمان - دیوار گراگ‌دشهر
۵- لغت - زینت - باغی - عمر - طعیر - بچه می‌زند - شاعرانه
۶- بخش‌های اوستا - بخشی در مراکز خدمات درمانی
۷- واحد کالقب - باطمان - آنتی‌تریسی
۸- جفت - ساده - دور - خطر - مغز - حرام - اسب